Komisioni për mbrojtjen e të drejtës për qasje 

të lirë deri te infomarmatat me karakter publik

_____________________________________

- Në përputhje me nenin 28 paragrafi 2 nga Ligji për qasje të lirë deri te informatat me karakter publik, e parashtroj këtë:

Lënda:                      A  N  K  E  S  Ë
Parashtruesi: ------------------------------------------------------------------------------------------------
(thirja, emri dhe mbiemri, adresa, tel, faks, e-maili i kërkuesit të informatës)

Baza e Ankesës:_ ------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(të dhënat për poseduesin e informatës, shkaqet për të cilat kërkuesi nuk e ka marrë informatën, numri i aktvendimit me të cilin poseduesi e ka refuzuar kërkesën, ose dëshmi për afatin e lëshuar nga poseduesi).

(Udhëzim juridik: kundër aktvendimit të Komisionit mund të dorëzohet padi për inicimin e konfliktit administrativ deri te gjyqi kompetent).

Në___________________                                                                            _____________________

                                                                                                                                                  (n.p. Nënshkrimi i Kërkuesit).

Data___________20_____       

